
Hodnocení finále  -  FORMULE 1

Pozice Jezdec Team Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy
1 DOUHLEVSKI Svetlin  126 39 10:13.287 42 10:14.239 42 10:14.772 42 10:12.868  30:41.879
2 HOCH Lukas  123 41 10:08.012 41 10:03.317 40 10:01.149 41 10:06.891  30:18.220
3 HORÁK Aleš  123 40 10:04.166 41 10:04.770 41 10:18.703 41 10:03.815  30:27.288
4 JANÍČEK Martin  120 39 10:08.811 40 10:13.260 40 10:11.011 40 10:09.588  30:33.859
5 GROCH Jiří  116 37 10:00.150 39 10:08.440 39 10:06.305 38 10:11.075  30:25.820
6 BULVA Leoš MK Svitavy 116 38 10:00.749 38 10:00.568 39 10:11.686 39 10:15.156  30:27.410
7 VÁCHA Marek  114 38 10:10.547 37 10:01.710 39 10:12.746 37 10:03.145 30:25.003
8 PERNICA Pavel Massox 112 38 10:05.174 37 10:03.630 37 10:06.513 34 9:33.739 30:15.317
9 SVATÁK Petr  112 37 10:02.757 37 10:03.311 38 10:14.509 36 10:11.312 30:20.577

10 VATER Lukáš  112 38 10:15.281 36 10:01.298 38 10:13.377 35 10:01.283 30:29.956
11 Pernický Ondřej  111 37 10:04.079 37 10:05.815 37 10:04.767 37 10:08.687 30:14.661

12 SEHNAL Vojtěch RC
Blansko

110 36 10:04.500 37 10:07.678 36 10:01.625 37 10:13.755  30:23.058

13 RAUS Kryštof  98 29 10:07.912 33 10:22.839 32 10:17.021 33 10:14.704  30:54.564
14 MATIÁŠEK Aleš  0 40 10:03.967 41 10:15.584 41 10:10.576 41 10:07.381 0:00.000
15 MELOUN Miroslav  0 40 10:15.130 39 10:09.123 38 10:00.571 40 10:14.489 0:00.000

Hodnocení finále  -  Le Mans

Pozice Jezdec Team Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy
1 KREJČÍ Roman  262 65 15:00.355 65 15:01.459  65 15:01.123 67 15:08.206 1:00:11.143
2 KREJČÍ Martin  246 50 15:01.439 64 15:09.132  65 15:05.947 67 15:07.896 1:00:24.414
3 GROCH Jiří  244 53 13:00.977 63 15:05.216  64 15:04.095 64 15:07.364 58:17.652
4 ČERVENKA Pavel  244 61 15:10.707 61 15:09.037  61 15:05.981 61 15:08.252 1:00:33.977
5 JANÍČEK Martin  240 57 15:14.283 59 15:00.372  63 15:11.249 61 15:03.234 1:00:29.138
6 PRCHAL Jan  240 61 15:08.957 61 15:09.972  61 15:13.937 57 15:06.524 1:00:39.390

7 KOROTWITSCHKA
Martin

 240 59 15:22.055 61 15:11.938  60 15:04.866 60 15:07.495 1:00:46.354

8 POSPÍCHAL Antonín  231 57 15:05.095 58 15:01.751  59 15:08.284 57 15:07.644 1:00:22.774
9 BULVA Leoš  221 54 15:16.576 54 15:01.624  58 15:13.916 55 15:04.484 1:00:36.600

10 HRABEC Jura  218 61 15:12.378 37 11:49.720  60 15:03.248 60 15:09.433 57:14.779
11 SEHNAL Vojtěch  218 52 15:01.660 54 15:10.804  57 15:15.275 55 15:03.050 1:00:30.789
12 VATER Lukáš  215 54 15:12.843 53 13:55.980  56 15:08.695 52 15:15.037 59:32.555
13 Pernický Ondřej  212 62 15:09.616 62 15:03.826  25 8:08.853 63 15:09.986 53:32.281
14 PRCHAL Libor  208 44 10:46.603 46 15:06.876  58 15:11.619 60 15:05.843 56:10.941
15 MATIÁŠEK Aleš  203 58 15:02.541 53 15:17.693  57 15:13.238 35 10:10.012 55:43.484
16 HORÁK Aleš  199 56 15:02.076 57 15:02.441  42 15:12.112 44 15:11.603 1:00:28.232
17 HRADECKÝ Roman  188 62 15:10.067 62 15:00.580  60 15:08.150 4 1:12.706 46:31.503
18 ANDRLÍK Michal  164 52 15:05.978 8 15:03.205  57 14:55.188 47 12:17.108 57:21.479
19 SVÁČEK Daniel  141 40 15:13.094 16 8:06.880  45 15:23.119 40 15:07.865 53:50.958

Hodnocení finále  -  Le Mans - LMP1

Pozice Jezdec Team Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy

Hodnocení finále  -  Le Mans - LMP2

Pozice Jezdec Team Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy
1 KREJČÍ Roman  262 65 15:00.355 65 15:01.459  65 15:01.123  67 15:08.206 1:00:11.143
2 KREJČÍ Martin  246 50 15:01.439 64 15:09.132  65 15:05.947  67 15:07.896 1:00:24.414
3 GROCH Jiří  244 53 13:00.977 63 15:05.216  64 15:04.095  64 15:07.364 58:17.652
4 JANÍČEK Martin  240 57 15:14.283 59 15:00.372  63 15:11.249  61 15:03.234 1:00:29.138
5 POSPÍCHAL Antonín  231 57 15:05.095 58 15:01.751  59 15:08.284  57 15:07.644 1:00:22.774
6 Pernický Ondřej  212 62 15:09.616 62 15:03.826  25 8:08.853  63 15:09.986 53:32.281
7 MATIÁŠEK Aleš  203 58 15:02.541 53 15:17.693  57 15:13.238  35 10:10.012 55:43.484
8 HRADECKÝ Roman  188 62 15:10.067 62 15:00.580  60 15:08.150  4 1:12.706 46:31.503
9 ANDRLÍK Michal  164 52 15:05.978 8 15:03.205  57 14:55.188  47 12:17.108 57:21.479
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Hodnocení finále  -  Le Mans - LMP3

Pozice Jezdec Team Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy
1 PRCHAL Jan  240 61 15:08.957 61 15:09.972 61 15:13.937 57 15:06.524  1:00:39.390
2 VATER Lukáš  215 54 15:12.843 53 13:55.980 56 15:08.695 52 15:15.037  59:32.555
3 PRCHAL Libor  208 44 10:46.603 46 15:06.876 58 15:11.619 60 15:05.843  56:10.941
4 HORÁK Aleš  199 56 15:02.076 57 15:02.441 42 15:12.112 44 15:11.603  1:00:28.232

Hodnocení finále  -  Le Mans - GT

Pozice Jezdec Team Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy
1 ČERVENKA Pavel  244 61 15:10.707 61 15:09.037  61 15:05.981 61 15:08.252 1:00:33.977

2 KOROTWITSCHKA
Martin

 240 59 15:22.055 61 15:11.938  60 15:04.866 60 15:07.495 1:00:46.354

3 HRABEC Jura  218 61 15:12.378 37 11:49.720  60 15:03.248 60 15:09.433 57:14.779
4 SEHNAL Vojtěch  218 52 15:01.660 54 15:10.804  57 15:15.275 55 15:03.050 1:00:30.789
5 SVÁČEK Daniel  141 40 15:13.094 16 8:06.880  45 15:23.119 40 15:07.865 53:50.958

Hodnocení finále  -  Le Mans - GT2

Pozice Jezdec Team Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy

Hodnocení finále  -  Le Mans - FS/Guest

Pozice Jezdec Team Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy
1 BULVA Leoš  221 54 15:16.576  54 15:01.624 58 15:13.916 55 15:04.484  1:00:36.600
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